CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 19/02/2026 09:39:43

Data referéncia: 18/02/2026

Operacgdes: Diario

Data

18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026

18/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026

18/02/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

LH

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

368.891

0

59

101

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

9.086.044

0

7.779.775.724

0

0

0

1.349.194.190

4.222.592

0

26.554.951.493

150.848.250.813

0

598.278.657

0
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CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data

18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026

18/02/2026

Tipo de Ativo
NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

8

5.694

14.020

4.605

Atualizacdo: 19/02/2026 09:39:43
Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

525.741

59.126.054.151
959.808.269
0

1.442.120.968.405
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